o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. lQ Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir

Crédito Adicional Especial, até o valor de NCz$ 15.000,00 (quinze mil cruzados
novos), na seguinte Dotação Orçamentária:

de 1989.agostodede 02

Autoriza ao Executivo Municipal
abrir Crédito 'Adicional Espe-
cial, no valor de NCz$
15.000,00, aponta recurso e dá
outras providências.

'EngQ IR HENRIQUE FOSCARINI
Sec tário de Planejamento